УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ КОВДОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

Код

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1  Форма по ОКУД 0301027

           с углубленным изучением английского языка» по ОКПО 22613559
наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 260 04.07.2022

О зачислении в первый класс на 2022/2023 учебный год

На основании Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2013 г №273 – ФЗ ст. 67 «Организация приема на обучение по основным

общеобразовательным программам», Порядка приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утвержденного приказом Минобрнауки РФ от 22.01.2014 г №32, Устава

МБОУ «СОШ №1», Правилами приёма граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Среднюю

общеобразовательную школу №1 с углубленным изучением английского языка»,

утвержденными приказом МБОУ «СОШ №1» от 02.03.2022 № 476-1, на основании

заявления родителей (законных представителей),

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в первый класс на 2022/2023 учебный год следующих граждан,

проживающих на закрепленной территории, а так же граждан обладающих

внеочередным, первоочередным, преимущественным правом на предоставление

мест, на получение общего образования:

Заявление № 1 от 01.04.2022г.

Заявление № 2 от 01.04.2022г.

Заявление № 3 от 01.04.2022г.

Заявление № 4 от 01.04.2022г.

Заявление № 5 от 01.04.2022г.

Заявление № 7 от 01.04.2022г.

Заявление № 8 от 01.04.2022г.

Заявление № 9 от 01.04.2022г.

Заявление № 10 от 01.04.2022г.

Заявление № 11 от 01.04.2022г.

Заявление № 12 от 01.04.2022г.

Заявление № 13 от 01.04.2022г.

Заявление № 14 от 01.04.2022г.

Заявление № 15 от 01.04.2022г.

Заявление № 16 от 01.04.2022г.

Заявление № 17 от 01.04.2022г.

Заявление № 18 от 01.04.2022г.

Заявление № 19 от 01.04.2022г.

Заявление № 20 от 01.04.2022г.

Заявление № 21 от 02.04.2022г.

Заявление № 22 от 04.04.2022г.

Заявление № 23 от 04.04.2022г.

Заявление № 24 от 05.04.2022г.

Заявление № 25 от 05.04.2022г.

Заявление № 26 от 05.04.2022г.

Заявление № 27 от 05.04.2022г.

Заявление № 28 от 05.04.2022г.

Заявление № 29 от 06.04.2022г.

Заявление № 30 от 06.04.2022г.

Заявление № 31 от 06.04.2022г.

Заявление № 32 от 06.04.2022г.

Заявление № 33 от 06.04.2022г.

Заявление № 34 от 07.04.2022г.

Заявление № 35 от 08.04.2022г.

Заявление № 36 от 08.04.2022г.

Заявление № 37 от 11.04.2022г.

Заявление № 38 от 11.04.2022г.

Заявление № 39 от 11.04.2022г.

Заявление № 40 от 13.04.2022г.

Заявление № 41 от 13.04.2022г.

Заявление № 42 от 15.04.2022г.

Заявление № 43 от 18.04.2022г.

Заявление № 44 от 20.04.2022г.

Заявление № 45 от 21.04.2022г.

Заявление № 46 от 22.04.2022г.

Заявление № 47 от 22.04.2022г.

Заявление № 48 от 22.04.2022г.

Заявление № 49 от 28.04.2022г.

Заявление № 50 от 29.04.2022г.

Заявление № 51 от 29.04.2022г.

Заявление № 52 от 13.05.2022г.

Заявление № 53 от 17.05.2022г.

Заявление № 54 от 30.05.2022г.

Заявление № 55 от 30.06.2022г.

2. Продолжить набор и зачисление граждан, проживающих на закрепленной

территории, а так же граждан обладающих внеочередным, первоочередным,

преимущественным правом на предоставление мест в первый класс МБОУ «СОШ

№1 с углубленным изучением английского языка» г. Ковдора Мурманской области.

3. Бебневой И.Ф., администратору школьного сайта, разместить, настоящий приказ

на официальном сайте МБОУ «СОШ №1» для ознакомления родителей.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №1»    И.В.Колупова
  (личная подпись)

		2022-07-04T15:34:19+0300
	Ковдор
	Колупова Ирина Валерьевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью